sistentium basileus, ut hujus libertatis altitroni Moderatoris

dementia merear optinere consorcium, cenobio loco celebri

qui ab hujus prosapie solicolis Romesye nobili nuncupatur
vocabulo situm, agie genetrici Domini nostri Jesu Christi

dedicatum habetur, sanctimonialibus regulariter degentibus
monastici eternam privilegii concede libertatem, quatinus

post decessum Merewenne abbatisse egregie, cujus tem-

poribus hec libertatis restauracio, Christo suffragante, con-

cessa est, quam sibi universa prsefati cenobii congregacio

elegerit concilio, secundum regularia beati Benedict! in-

stituta abbatissam juste ex eodem sororum cuneo eligens

constituat, hujus privilegii libertas deinceps usu perpetuo a

cunctis teneatur, nee extraneorum quispiam, tirannica fretus

contumacia, in prsedicto monasterio jus arripiens exerceat

potestatis, set ejusdem cenobii collegium perpetue, ut prae-

dixi, libertatis glorietur privilegio. Sit autem prsefatum
monasterium omni terrene servitutis jugo eodem tenore

liberum, quo a praedecessoribus nostris, catholicis videlicet

regibus, uti vetuste continetur, privilegio solutum est. ^Egri

equidem qui ad usus sanctimonialium Domino nostro Jhesu

Christo ejusque genitrici Marie priscis modernisque tern-

poribus a regibus et religiosis utriusque sexus hominibus, et

a meipso divino respectu dementia restituendo jure concessi

sunt ejusdem perpetualiter sint libertatis. Si quis vero tarn

epilenticus philargirie seductus amencia, quod non optamus,
hanc nostre munificentie dapsilitatem ausu temerario in-

fringere temptaverit, sit ipse alienatus a consortio sancte

Dei ecclesie, necnon et a participatione sacrosancti corporis

et sanguinis Jesu Christi filii Dei, per quern totus terrarum

orbis ab antique generis inimico liberatus est, et cum Juda

Christi proditore sinistra in parte deputatus est, nisi prius hie

digna satisfactione humilis penituerit quod contra sanctam

Dei ecclesiam rebellis agere prsesumpserit; nee in hac vita

practica veniam, nee in theorica requiem apostata optineat

illam, sed eternis baratri incendiis trusus, cum Anania et

Zaphira jugiter miserrimus cruciatur. Pro silva vero huic

telluri pertinente regi prsefato data sunt DCCCC. meri auri

250 MISCELLANEOUS CHARTERS.

mancuse in patera quadam uiirifice fabricata, et in armillis

honorifice scultis, vaginaque auro nimium decorata.

Hiis metis hoc rus hinc inde giratur.

METE VEL BUNDE DE ROMESEYE.

pis is pe landmarke to

Romesye. Erest up andlang
strete pare pat purst an seit l